[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.07.2018  №  162

  с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление администрации МО «Черноярский район» от 12.05.2017 №122 «О предоставлении статистической отчетности по форме 1-МУ «Сведения о предоставлении муниципальных услуг» в государственной автоматизированной информационной системе "Управление"

В связи со структурными изменениями в администрации МО «Черноярский район», кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в  постановление администрации МО «Черноярский район» от 12.05.2017 №122 «О предоставлении статистической отчетности по форме 1-МУ «Сведения о предоставлении муниципальных услуг» в государственной автоматизированной информационной системе "Управление" (далее Постановление):

1.1.Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: «Комитету имущественных отношений Черноярского района (Бобров А.А.), управлению сельского хозяйства администрации МО «Черноярский район» (Никулин С.И.), управлению образования администрации МО «Черноярский район» (Храмов А.П.).

1.2.В пункте 2 Постановления после слова «за» слова «МБУ «Черноярский районный архив» заменить словами «отдел по управлению архивным делом администрации МО «Черноярский район».

Дополнить абзацем следующего содержания: «Елисеевой О.М. обеспечить проверку правильности заполнения формы статистического наблюдения  1-МУ «Сведения о предоставлении муниципальных услуг», предоставленных структурными подразделениями на бумажном носителе».

1.3. В пункте 3 Постановления слова «директору МБУ «Черноярский районный архив» (Гужвина Н.И.)» заменить словами « начальнику отдела по управлению архивным делом администрации МО «Черноярский район» (Гужвина Н.И.)».

1.4.В пункте 5 Постановления  после слов « администрации МО «Черноярский район»  слова «в сроки предоставления отчётности» заменить словами «до ввода данных  в форму государственной  автоматизированной информационной системы «Управление».

2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» А.А.Щербовских  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Черноярский район», начальника отдела финансов и бюджетного планирования  Л.В. Степанищеву.
И.о.главы района                                                                           С.И.Никулин